お客様各位

2025 年 6 月 24 日

トミカ・プラレールショップ

ファーストカーミュージアム『 販売価格改定 』のお知らせ

平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2025 年 6 月 27 日（金曜日）より「ファーストカーミュージアム」の販売価格

改定をさせていただきます。

 引き続き「トミカ・プラレールショップ」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます

記

■ 販売価格改定日 ■

2025 年 6 月 27 日（金曜日）

■ 改定内容 ■

販売価格の変更

＊商品内容、パッケージの変更は御座いません

■ 対象商品 ■

ファーストカーミュージアム（メーカー名：トミーテック）

別紙「 価格改定一覧表 」をご覧ください

以上